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Чемпіонат U-19
2023/24 21-й тур, Матч №164

Понеділок, 11.03.2024, 12:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 5°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 5

«Дніпро-1» Дніпро

80 Дубовий Іван
8 Штефанко Максим
27 Гаврильченко Богдан (К)
17 Мазур Іван
20 Вівденко Владислав
11 Гриб Олександр
9 Велігорський Микита
26 Поліщук Вадим
6 Луценко Дмитро
21 Головатенко Іван
10 Італо

Запасні
25 Гайдай Вадим
24 Куць Владислав
29 Тесля Нікіта
28 Заруба Владислав
22 Кирєєв Ігор
15 Кальчук Владислав
3 Звєрєв Володимир

Тренер
Кирилюк Олександр

12 Крапивцов Владислав (К)
26 Крайник Артем
27 Коваленко Богдан
3 Гаража Данило
22 Сайчишин Владислав
7 Корж Артем
8 Хан Данило
19 Цимбал Назар
18 Плічко Олексій
11 Гребенюк Мирон
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Кожушко Назар
15 Кугутяк Віталій
14 Швець Олександр
20 Боднар Олег
24 Бурда Артем
21 Чабан Іван
6 Чміль Микола
25 Коваль Арсеній
2 Рашківський Дмитро

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 21-й тур, Матч №164
Понеділок, 11.03.2024, 12:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 5°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 5 «Дніпро-1» Дніпро
9' 11 Гребенюк Мирон

6 Луценко Дмитро 32'

15 Кальчук Владислав 44'

11 Гриб Олександр
28 Заруба Владислав 46'

8 Штефанко Максим 52'

53' 8 Хан Данило

58' 22 Сайчишин Владислав
15 Кугутяк Віталій

58' 19 Цимбал Назар
21 Чабан Іван

61' 15 Кугутяк Віталій
80 Дубовий Іван

25 Гайдай Вадим 64'

8 Штефанко Максим
22 Кирєєв Ігор 64'

64' 11 Гребенюк Мирон

67' 27 Коваленко Богдан
25 Коваль Арсеній

76' 9 Шолупець Максим

77' 7 Корж Артем
6 Чміль Микола

77' 9 Шолупець Максим
14 Швець Олександр

26 Поліщук Вадим 82'

84' 11 Гребенюк Мирон

6 Луценко Дмитро
24 Куць Владислав 85'

10 Італо
29 Тесля Нікіта 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


